
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4318843 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

879 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji útulnou zděnou chatu v klidné části obce
nedaleko Velešína, ideální pro milovníky přírody a klidu. Tato
chata, postavená z cihel, nabízí dvě nadzemní podlaží a jedno
podzemní podlaží. Na ploše 16 m2 najdete dvě místnosti, které
poskytují dostatek prostoru pro víkendové pobyty. Pozemek o
rozloze 508 m2 je obzvláště atraktivní díky potoku, který jím
protéká, což dodává místu jedinečnou atmosféru. Chata je v
dobrém stavu a připravena k okamžitému užívání. Výhodou je také
blízkost k městu Velešín, které je v docházkové vzdálenosti.
Nechte se okouzlit tímto kouzelným místem a vytvořte si zde svůj
vlastní kousek ráje.

ID inzerátu ESO: 4318843
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900902453
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 508 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 902453

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Poborský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


